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 1 Selasa

16 Mar 2021

Perkenalan, Aturan, RPS, Buku Pedoman  23 RITA PRANAWATI

 2 Selasa

23 Mar 2021

Ilmu pengetahuan dan kritik ideologi  22 RITA PRANAWATI

 3 Selasa

30 Mar 2021

Teori Sosial dan TSK  15 RITA PRANAWATI

 4 Selasa

6 Apr 2021

Tokoh-tokoh perintis TSK  28 RITA PRANAWATI

 5 Selasa

20 Apr 2021

Marxisme dan Neomarxisme  18 RITA PRANAWATI

 6 Selasa

27 Apr 2021

Teori Kritis dan Habermas  22 RITA PRANAWATI

 7 Jumat

30 Apr 2021

Cultural Studies  28 RITA PRANAWATI

 8 Selasa

4 Mei 2021

UTS  28 RITA PRANAWATI
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 9 Selasa

25 Mei 2021

Feminisme  21 RITA PRANAWATI

 10 Selasa

8 Jun  2021

Multikulturalisme  23 RITA PRANAWATI

 11 Selasa

15 Jun  2021

Post kolonialisme  28 RITA PRANAWATI

 12 Selasa

22 Jun  2021

Post Struktruralisme  18 RITA PRANAWATI

 13 Selasa

29 Jun  2021

Post modernisme  28 RITA PRANAWATI

 14 Jumat

2 Jul 2021

GLOBALISASI  28 RITA PRANAWATI

 15 Selasa

6 Jul 2021

Ekonomi politik media  21 RITA PRANAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RITA PRANAWATI, S.S., M.A

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

hp
Typewritten text
20 Juli 2021



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 30 Apr 2021 4 Mei 2021 25 Mei 2021 8 Jun 2021 15 Jun 202122 Jun 202129 Jun 2021 2 Jul 2021 6 Jul 2021 20 Jul 2021

1 1506015108 MUAMMAR SYAIFUL X X X V V V V V V V V V V V V V 13 81

2 1606015202 LUKMAN HAKIM X V V V X V V V V V V X V V V V 13 81

3 1706015123 MUHAMMAD FIQIH ADITIA X X X V X X V V X X V X V V X V 7 44

4 1706015247 ZIKRI RAMADHAN KURNIA PUTRA V V V V X V V V X V V V V V V V 14 88

5 1706015280 AYU RIZKI FATHIA V V V V X V V V X V V V V V V V 14 88

6 1706015348 ACHMAD BASOFI X V X V X X V V V V V V V V V V 12 75

7 1806015023 DIMAS ANGGI SAPUTRA V V X V V X V V V X V V V V V V 13 81

8 1806015080 ABDUS SALAM AL- QURTUBI V V X V X X V V V V V X V V V V 12 75

9 1806015084 MUHAMMAD RIDZKY ADINDA SEPRAM V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94

10 1806015110 MOHAMAD REZA HALIM V V V V X V V V V V V V V V X V 14 88

11 1806015115 PRETTY APRILLIA LUHURANY V V X V X V V V V V V V V V V V 14 88

12 1806015126 NURHALIZAH X X X V V V V V X X V V V V V V 11 69

13 1806015139 AKBARIYADI BAROKAH V V X V X V V V V V V X V V X V 12 75

14 1806015175 SABELT OMAR V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94

15 1806015220 MOHAMMAD APRIANDI V V V V V V V V X V V X V V V 14 88

16 1806015227 ANGGITA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

17 1806015251 NADHILAH TRIE KOESMARINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

18 1806015329 MUHAMMAD HASHIN SHOFWATULFIK V V X V X V V V X V V X V V V V 12 75

19 1806015388 MAULINA INDIRA SARI DEWI V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94

20 1806015389 RAFIF WAFI RIZQILLAH V V X V V V V V V V V X V V V V 14 88

21 1806015401 HAZRANI ALMAS SAJIDAH V X X V V X V V V V V V V V V V 13 81
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NO N I M N A M A
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HADIR
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HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 30 Apr 2021 4 Mei 2021 25 Mei 2021 8 Jun 2021 15 Jun 202122 Jun 202129 Jun 2021 2 Jul 2021 6 Jul 2021 20 Jul 2021

22 1806015407 SAIFUL SETIAWAN V V X V V V V V V V V X V V V V 14 88

23 1806015414 IFAN AHMAD FADILAH V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94

24 1806015415 NABILA IRIANI QOSIMAH V V V V V V V V V X V X V V V V 14 88

25 1806015429 REZA WIDANANG PUTRA V V V V V X V V V V V V V V X V 14 88

26 1806015441 MAMDUH SYAUQI V X V V V V V X V V V V V V V 14 88

27 1806015469 MUHAMMAD ZIDANURANZA V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94

28 1806019004 AGUNG NUGRAHA V X X V V V V V V V V V V V V V 14 88

Jumlah hadir : 23.00 22 15 28 18 22 28 28 21 23 28 18 28 28 21 28
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RITA PRANAWATI, S.S., M.A

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1506015108 MUAMMAR SYAIFUL  86 82  84 85 A 84.30

 2 1606015202 LUKMAN HAKIM  60 79  80 80 B 73.80

 3 1706015123 MUHAMMAD FIQIH ADITIA  66 70  0 72 E 41.00

 4 1706015247 ZIKRI RAMADHAN KURNIA PUTRA  85 75  84 90 A 83.10

 5 1706015280 AYU RIZKI FATHIA  67 75  78 80 B 74.30

 6 1706015348 ACHMAD BASOFI  60 75  78 75 B 71.70

 7 1806015023 DIMAS ANGGI SAPUTRA  74 80  80 75 B 77.70

 8 1806015080 ABDUS SALAM AL- QURTUBI  80 70  82 78 B 78.60

 9 1806015084 MUHAMMAD RIDZKY ADINDA SEPRAMA  85 81  81 78 A 81.90

 10 1806015110 MOHAMAD REZA HALIM  80 82  83 85 A 82.10

 11 1806015115 PRETTY APRILLIA LUHURANY  80 81  83 85 A 81.90

 12 1806015126 NURHALIZAH  67 70  0 70 E 41.10

 13 1806015139 AKBARIYADI BAROKAH  76 80  80 85 B 79.30

 14 1806015175 SABELT OMAR  84 82  84 85 A 83.70

 15 1806015220 MOHAMMAD APRIANDI  81 75  81 90 A 80.70

 16 1806015227 ANGGITA PUTRI  85 82  84 85 A 84.00

 17 1806015251 NADHILAH TRIE KOESMARINI  84 81  85 90 A 84.40

 18 1806015329 MUHAMMAD HASHIN SHOFWATULFIKRI  81 75  81 85 A 80.20

 19 1806015388 MAULINA INDIRA SARI DEWI  76 82  79 85 B 79.30

 20 1806015389 RAFIF WAFI RIZQILLAH  83 82  82 85 A 82.60

 21 1806015401 HAZRANI ALMAS SAJIDAH  65 83  75 85 B 74.60

 22 1806015407 SAIFUL SETIAWAN  83 81  84 85 A 83.20

 23 1806015414 IFAN AHMAD FADILAH  70 81  78 85 B 76.90

 24 1806015415 NABILA IRIANI QOSIMAH  79 81  80 78 B 79.70

 25 1806015429 REZA WIDANANG PUTRA  68 81  81 85 B 77.50

 26 1806015441 MAMDUH SYAUQI  80 81  81 78 A 80.40

 27 1806015469 MUHAMMAD ZIDANURANZA  82 81  83 90 A 83.00
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 28 1806019004 AGUNG NUGRAHA  70 75  79 75 B 75.10

RITA PRANAWATI, S.S., M.A

Ttd
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